

# DEPART ApS

Birkholmsvej 7  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Anders Kronborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEPART ApS  
Birkholmsvej 7  
2830 Virum

CVR-nr: 28656750

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet sælger regntøj til ind- og udland.

### Årets resultat:

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det forventer, at der også i 2021 vil blive et positiv driftsresultat, som dog vil blive påvirket af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.526.130</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>866.693</b>	
Personaleomkostninger		-46.395	-16.938
Lønninger			-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.451	-122.813
Andre driftsomkostninger		-511.106	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>139.741</b>	<b>571.616</b>
Andre finansielle indtægter		43.587	46.534
Øvrige finansielle omkostninger		-68.669	-76.805
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.659</b>	<b>541.345</b>
Skat af årets resultat		-25.966	-121.213
<b>Årets resultat</b>		<b>88.693</b>	<b>420.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		88.693	420.132
<b>I alt</b>		<b>88.693</b>	<b>420.132</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		745.193	567.436
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>745.193</b>	<b>567.436</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.739	199.553
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.739</b>	<b>199.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>955.932</b>	<b>766.989</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		900.000	700.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>900.000</b>	<b>700.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.498	461.549
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>494.498</b>	<b>461.549</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.219	88.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>88.219</b>	<b>88.220</b>
Likvide beholdninger		503.134	169.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.985.851</b>	<b>1.419.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.941.783</b>	<b>2.186.288</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		841.424	421.293
Overført resultat		88.693	420.132
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.055.117</b>	<b>966.425</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.007	14.898
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.007</b>	<b>14.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.741	21.400
Skyldig selskabsskat		173.832	152.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.092.333	638.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		572.753	392.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.866.659</b>	<b>1.204.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.866.659</b>	<b>1.204.965</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.941.783</b>	<b>2.186.288</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret